
 

1 
 

        Wrocław, dnia 07.10.2020 r. 

 

 

 

Do Zainteresowanych 

 

Znak postępowania: DZ.262.1.24.2020/ŻBH 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

„Dostawa aparatury laboratoryjnej dla INTiBS we Wrocławiu, w tym: 

I. Samodzielny spektrometr FT-Raman oraz 

II. Moduł do pomiarów widm Ramana w świetle spolaryzowanym 

 

W związku z otrzymaniem pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późniejszymi zmianami), dalej „ustawa Pzp” 

wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie nr 1: 

SIWZ, IV TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na następujący: 

„Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 19.02.2021r. z zastrzeżeniem, że dostawa 

Sprzętu oraz wykonanie usług opisanych w niniejszej umowie zostanie zrealizowana po 

15.01.2021r.” 

Uzasadnienie: Swoje zapytanie motywujemy panującą obecnie sytuacją epidemiczną. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany przez Wykonawcę ww. zapis.  

Pytanie nr 2: 

Załącznik nr 1 do SIWZ (Projekt Umowy), § 6 pkt. 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na następujący: 

„Przedmiot Umowy będzie dostarczony zgodnie z ofertą wykonawcy w terminie do 

19.02.2021r. z zastrzeżeniem, że dostawa Sprzętu oraz wykonanie usług opisanych w 

niniejszej umowie zostanie zrealizowana po 15.01.2021r. Termin realizacji dostawy i usług 

uznaje się dzień wykonania umowy w całości oraz podpisania przez obie strony Protokołu 

Odbioru Końcowego.” 

Uzasadnienie: Swoje zapytanie motywujemy panującą obecnie sytuacją epidemiczną. 

 



 

2 
 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany przez Wykonawcę ww. zapis.  

Pytanie nr 3: 

Załącznik nr 2 do Umowy (Gwarancja i Serwis), § 4 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na następujący: 

„Czas Reakcji na Zgłoszenie Serwisowe rozumiany jest jako okres, który upłynął od 

momentu wysłania przez Zamawiającego Zgłoszenia Serwisowego do momentu 

potwierdzenia przez Wykonawcę przyjęcia Zgłoszenia Serwisowego i wynosi 24 godziny. 

Następnie do 2 dni roboczych od momentu zgłoszenia usterki Wykonawca przystąpi do 

usuwania Awarii i przywrócenia pełnej sprawności i funkcjonalności Sprzętu. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany przez Wykonawcę ww. zapis i wprowadza 

zmiany w Załączniku nr 2 do umowy (Gwarancja i Serwis).  

Pytanie nr 4: 

Załącznik nr 2 do Umowy (Gwarancja i Serwis), § 5 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na następujący: 

„Czas Naprawy rozumiany jest jako okres, który upłynął od momentu potwierdzenia 

przyjęcia Zgłoszenia Serwisowego do momentu usunięcia Awarii lub podstawienia sprzętu 

zastępczego o co najmniej takich samych parametrach z zachowaniem 100% pierwotnej 

funkcjonalności Sprzętu. Maksymalny Czas Naprawy wynosi 21 dni roboczych.” 

Uzasadnienie: Przy niektórych usterkach może zaistnieć konieczność sprowadzenia części 

bezpośrednio od producenta lub odesłania wadliwego elementu, czy też całego systemu do 

naprawy, do siedziby producenta, co może wpłynąć na wydłużenie Czasu Naprawy. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę ww. zapis.  

Zamawiający wprowadza następujący zapis w Załączniku nr 2 do Umowy (Gwarancja 

i Serwis), pkt 5:  

„Czas Naprawy rozumiany jest jako okres, który upłynął od momentu potwierdzenia 

przyjęcia Zgłoszenia Serwisowego do momentu usunięcia Awarii lub jeśli czas naprawy 

przekracza 5 dni roboczych podstawienia sprzętu zastępczego o co najmniej takich samych 

parametrach z zachowaniem 100% pierwotnej funkcjonalności Sprzętu. Maksymalny Czas 

Naprawy wynosi 21 dni roboczych.”                                                                            

  



 

3 
 

Zamawiający odnosząc się do powyższej wprowadzonych zmian działając w trybie art. 38 

ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1843 z późniejszymi zmianami), dokonuje modyfikacji treści ogłoszenia o 

zamówieniu, treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, treści 

Załącznika nr 1 do SIWZ - projektu umowy, treści Załącznika nr 2 do Umowy 

(Gwarancja i Serwis), treści Załącznika nr 1 do umowy – OPZ, a także treści 

Załącznik nr 2 do SIWZ – formularza ofertowego.  

Wykonawcy zobowiązani są do złożenia oferty na aktualnym formularzu 

ofertowym. 

Pozostałe zapisy w treści SIWZ oraz załączniki do SIWZ pozostają bez zmian.  

 

  Podpisano podpisem elektronicznym: 
Mgr inż. Mariusz Pypka  

Z-ca Dyrektora INTiBS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Aktualny załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy 



 

4 
 

Aktualny załącznik nr 2 do SIWZ 

 

 

 

 

F O R M U L A R Z   O F E R T O W Y 

 

Wykonawca*: 

Zarejestrowana nazwa Wykonawcy: 

............................................................................................................................. 

Zarejestrowany adres Wykonawcy: 

............................................................................................................................ 

Dane do kontaktu ws. zamówienia publicznego:  

Imię i nazwisko osoby wyznaczonej do kontaktów z Zamawiającym: 

............................................................................................................................ 

Adres do korespondencji:........................................................................................ 

Numer telefonu:..................................................................................................... 

Adres poczty elektronicznej: ................................................................................... 

 

Numer rachunku bankowego, na które należy zwrócić wadium: ................................... 

 

............................................................................................................................ 
jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu 

* w przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się  
o udzielenie zamówienia, należy podać nazwy i adresy wszystkich Wykonawców oraz wskazać Pełnomocnika 

 

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na zadanie pn. Dostawa 

aparatury laboratoryjnej dla INTiBS we Wrocławiu, w tym: 

I. Samodzielny spektrometr FT-Raman,  

II. Moduł do pomiarów widm Ramana w świetle spolaryzowanym,  

o znaku postępowania: DZ.262.1.24.2020/ŻBH prowadzonego przez Instytut Niskich 

Temperatur i Badań Strukturalnych im. Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii 

Nauk we Wrocławiu, składam niniejszą ofertę i oferuję realizację przedmiotu zamówienia 

za cenę całkowitą: 

 

 

 

 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 



 

5 
 

 KRYTERIUM NR 1: Cena ofertowa brutto: 

 

Nr pozycji Cena ofertowa brutto 

(PLN): 

Cena ofertowa netto 

(PLN) 

Stawka 

VAT (%): 

 

I 

 

 

  

 

II 

 

 

  

 

Łącznie pozycja 

nr I oraz II 

 

 

 

  

 

 KRYTERIUM NR 2: Dodatkowy okres gwarancji (G)  

 

Oferowany dodatkowy okres gwarancji Ilość przyznanych 

punktów 

 

 nie oferuję dodatkowego okresu gwarancji* (Wykonawca 

udziela gwarancji na okres 12 miesięcy) 

 

0 PUNKÓW 

 

   oferuję dodatkowy okres gwarancji o 1 rok* (Wykonawca 

udziela gwarancji na okres 24 miesięcy) 

 

40 PUNKTÓW 

(*właściwe zaznaczyć) 

 

Ponadto składając ofertę oświadczam, że: 

 

1. Sprzęt wskazany w Załączniku nr 3 – Specyfikacja techniczna oferowanego 

sprzętu - spełnia minimalne wymagane parametry techniczne przez Zamawiającego w 

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla danego zadania,  

2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 19.02.2021r. z zastrzeżeniem, że 

dostawa Sprzętu oraz wykonanie usług opisanych w niniejszej umowie zostanie 

zrealizowana po 15.01.2021r. 



 

6 
 

3. Gwarantuję wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie z treścią: umowy i 

załączników do niej, SIWZ, wyjaśnień do SIWZ oraz jej zmianami,  

4. Cena ofertowa wskazana w formularzu ofertowym obejmuje cały zakres przedmiotu 

zamówienia wskazanego w dokumentacji technicznej, w SIWZ i wzorze umowy oraz 

uwzględnia wszystkie wymagane opłaty i koszty niezbędne do prawidłowego wykonania 

przedmiotu zamówienia bez względu na okoliczności i źródła ich powstania, 

5. Zapoznałem się ze SIWZ i z wprowadzonymi do niej zmianami i nie wnoszę do niej 

zastrzeżeń, oraz zdobyłem konieczne informacje potrzebne do właściwego 

przygotowania oferty i wykonania zamówienia, 

6. Akceptuję termin płatności określony w Projekcie umowy. 

7. Moje dokumenty można uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz 

danych w szczególności rejestrów publicznych (np. KRS/CEIDG/inny) pod adresem 

strony www: ………………………………………………………………………………………… 

8. Wykonam przedmiot zamówienia siłami własnymi / część prac zamierzam powierzyć 

podwykonawcom1, w tym: 

L.p. Zakres powierzonych prac Nazwa (firma) i adres 

podwykonawcy 

Wartość [zł] lub 

procentowa część 

zamówienia [%], jaka 

zostanie powierzona 

podwykonawcy 

    

    

(*wypełnić jeśli dotyczy) 

9. Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres wskazany  

w SIWZ. 

10. Akceptuję postanowienia zawarte w Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 1 do 

SIWZ oraz zobowiązuję się, w przypadku wyboru mojej oferty, do zawarcia umowy w 

wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu i terminie. 

11. Niniejsza oferta nie zawiera/zawiera1 informacje stanowiące tajemnicę 

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 

12. Występuję w niniejszym postępowaniu jako: osoba fizyczna/osoba prawna/jednostka 

organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej/konsorcjum.1 

13. Podpisuję niniejszą ofertę jako osoba do tego upoważniona na podstawie: 

pełnomocnictwa/odpisu z ewidencji działalności gospodarczej/odpisu  

z Krajowego Rejestru Sądowego.1 

14. Należę / nie należę1 do sektora MŚP.2 



 

7 
 

15. Oświadczam, że jestem/nie jestem czynnym podatnikiem podatku VAT.  

16.  zapewniam, że wskazany na fakturze rachunek bankowy Wykonawcy znajduje się/nie 

znajduje się w wykazie (tzw. biała lista podatników VAT) prowadzonym przez szefa 

Krajowej Administracji Skarbowej i zobowiązuje się do niezwłocznego informowania 

Zamawiającego o aktualizacji rachunku bankowego na tym wykazie w okresie do 

zakończenia realizacji umowy1.  

17. Wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO 

(Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub 

pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w 

niniejszym postępowaniu.3 

 
 
 
 

Data: …………………2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 - niewłaściwe skreślić 
2 - Mikroprzedsiębiorstwa oraz małe i średnie przedsiębiorstwa (MŚP): przedsiębiorstwa, które zatrudniają 
mniej niż 250 pracowników i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów euro, a/lub całkowity bilans 
roczny nie przekracza 43 milionów euro 
3 - w sytuacji gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub 
zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO 
treści oświadczenia Wykonawca nie składa (należy wykreślić oświadczenie) 
 
 

 


		2020-10-07T08:55:53+0000




